



ESTADO DA PARAÍBA  
02-BOA VISTA (LEGISLATIVO)

NOTA DE EMPENHO

Número: 0000200

Data do Empenho: 25/08/2022

Valor R\$:

1.285,00

Credor do Empenho

A Favor de REPLASTIL COMERCIO ATACADISTA DE PLÁSTICOS LTDA  
Endereço PRESIDENTE JOÃO PESSOA Número 675  
Bairro CENTRO Cidade CAMPINA GRANDE UF PB  
C.N.P.J 03.161.004/0002-20  
Inscrição Estadual 161398987 Inscrição Municipal

Ficha Orçamentária - Órgão: 01010 CAMARA MUNICIPAL

Funcional Programática 01010 01 031 2001  
Projeto ou Atividade 2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA  
Natureza da Despesa 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO  
Sub Elemento 019 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO  
Fonte 500 Recursos não Vinculados de Impostos  
Código - CO 0000 Sem Código de Acompanhamento da Execução Orçamentária  
Licitação Modalidade 09 - Sem Licitação Nº Recibo Licitação  
Nº Obra Nº Bens Tipo do Empenho 1 - Ordinário  
Tipo de Serviço MATERIAL DE CONSUMO

Histórico do Empenho

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO PELO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS PARA ESTA CASA LEGISLATIVA, CONFORME NOTA FISCAL 027738.

Requisições

Funcionário Emitente:

Liquidação

Atesto a liquidação do serviço e/ou material, que foi conferido conforme este empenho.

Em: 25/08/2022

Em: / /

Autorização

Pague-se

Recursos:

Em: / /

Pagamento

Em: / /

Banco e Conta:

Nº Cheque/Ordem Pagamento:

FTE Pagamento: 500

ADMINISTRADOR


Funcionário

Secretário/Diretor/Tesoureiro

Ordenador da Despesa

Ass.:

Recebemos de REPLASTIL COMERCIO ATACADISTA DE PLASTICOS LT, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 25/08/2022, Valor Total: R\$1.285,00, Destinatário: BOA VISTA CAMARA MUNICIPAL RUA BOM JESUS, S/N - CENTRO - Boa Vista/PB		<b>NF-e</b> <b>Nº 000.027.738</b> <b>SÉRIE: 3</b>
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b>	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA	
<b>REPLASTIL COMERCIO ATACADISTA DE PLASTICOS LT</b>	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <b>1</b>	<b>CHAVE DE ACESSO</b> 2522 0803 1610 0400 0220 5500 3000 0277 3816 6482 1628
RUA PRES. JOAO PESSOA, 667 CENTRO - Campina Grande - PB CEP: 58400-002 Fone: (83)3310-6750	<b>Nº 000.027.738</b> <b>SÉRIE: 3</b> FOLHA: 1/1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDAS DENTRO ESTADO</b>	PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325220025218212 25/08/2022 10:08:34	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 161398987	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 03.161.004/0002-20

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF/IdEstrangeiro	DATA DE EMISSÃO
BOA VISTA CAMARA MUNICIPAL		02.307.198/0001-86	25/08/2022
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
RUA BOM JESUS, S/N	CENTRO	58123-000	25/08/2022
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Boa Vista		PB	HORA DE SAÍDA 09:55:32

<b>FATURA/DUPLICATA</b>	

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>						
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
1.285,00	231,30	0,00	0,00	363,40	1.285,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.285,00	

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		1-Dest (FOB)				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
	<b>DIVERSOS</b>					

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
5072	PAPEL A4 REPORT	48025610	000	5102	CX	2,00	230,00	460,00	460,00	82,80	18	150,83	
249	COPO 180 ML	39249000	000	5102	CX	2,00	110,00	220,00	220,00	39,60	18	54,49	
226	SACOS P/LIXO KG	39232110	000	5102	KG	4,58	12,00	55,00	55,00	9,90	18	14,23	
1620	SACOS P/LIXO 100 LTS BRANCO	39232110	000	5102	MI	0,20	135,00	27,00	27,00	4,86	18	6,99	
14226	TAPETE DAMA	39241000	000	5102	UN	2,00	10,00	20,00	20,00	3,60	18	4,95	
11056	PANO DE CHAO XADREZ	63079090	000	5102	UN	2,00	6,50	13,00	13,00	2,34	18	2,89	
4568	PANO DE PRATO	63071000	000	5102	PC	1,00	18,00	18,00	18,00	3,24	18	4,00	
10849	PAPEL TOALHA SPLASH C/2X55 TOALHAS 00015	48182000	000	5102	PT	12,00	4,17	50,00	50,00	9,00	18	16,40	
11974	ALCOOL LIQUIDO BELLOBELLA 5LTS	94049000	000	5102	UN	2,00	45,00	90,00	90,00	16,20	18	19,98	
12568	PAPEL HIGIENICO 12X30M TWO FOLHA DUPLA 03616 03619	48181000	000	5102	PT	1,00	88,00	88,00	88,00	15,84	18	19,54	
8483	PAPEL TOALHA 100% CELULOSE 800FLS ELLY 19.5X20.5	48182000	000	5102	UN	5,00	15,00	75,00	75,00	13,50	18	24,59	
5199	LUVA LIMPEZA AMARELA G C-144 PAR	40151900	000	5102	CX	6,00	6,00	36,00	36,00	6,48	18	9,32	
4567	AVENTAL	61179000	000	5102	UN	2,00	12,00	24,00	24,00	4,32	18	7,55	
3176	FLANELA 49X79	39172900	000	5102	UN	3,00	3,00	9,00	9,00	1,62	18	2,00	
1279	BALDE PLASTEX	39249000	000	5102	UN	1,00	10,00	10,00	10,00	1,80	18	2,48	
13537	MASCARA CIRURGICA C/50 TRIPLA C/ELASTICO NOBRE 42117	63079010	000	5102	CX	4,00	15,00	60,00	60,00	10,80	18	13,32	
1470	FITA ADESIVA 100MTS UN	48114110	000	5102	UN	6,00	5,00	30,00	30,00	5,40	18	9,84	

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES AG: 1591-1 CC: 17726-1 BANCO DO BRASIL	



# REPLASTIL

REPLASTIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA.

EMBALAGENS PLÁSTICAS E DESCARTÁVEIS EM GERAL

Rua Pres. João Pessoa, 675 - Centro  
CEP 58101-490 - Campina Grande - PB  
Fones: (83) 3310-6750 / 3310-6751 / 3341-4724  
CNPJ: 03.161.004/0002-20  
Inscrição Estadual: 16.139.898-7  
e-mail: replastil@yahoo.com.br

## RECIBO

R\$ ~~R\$ 1.285,00~~

Recebi(emos) de Boa Vista - Câmara Municipal

a importância de ( Um mil duzentos e oitenta e cinco  
Reais. ) Referente a Compra  
conforme NFE 027738.

dando, através do presente recibo, plena e geral quitação.

Campina Grande, 25 de Agosto de 20 22

Salderlania

REPLASTIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA.



G334251016488869009  
25/08/2022 10:20:30

---

## Transferência entre contas diversas

### Debitado

Nome BOA VISTA CAM MUNICIPAL  
Agência 63-9  
Conta corrente 1819-8

### Creditado

Nome REPLASTIL - INDUSTRIA E C  
Agência 1591-1  
Conta corrente 17726-1  
Valor 1.285,00  
Destinação 0  
Data Nesta data

---

Assinada por	JB517629 EWERSON A MARINHO	25/08/2022 10:18:34
	J9578185 JOSE FERNANDO LEITE AIRES	25/08/2022 10:20:30

Transação efetuada com sucesso.

---

Transação efetuada com sucesso por: J9578185 JOSE FERNANDO LEITE AIRES.